МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8
ИМЕНИ ПАВЛА ИВАНОВИЧА КОЧЕРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН
СЕЛО НИКОЛАЕВКА

ПРИКАЗ

от 27.03.2020г.                                                                                              № 86

с. Николаевка

О приостановке  посещения образовательной
организации обучающимися  по 12 апреля 2020 год.

     В соответствии с постановлением  главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года №129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район от 16 марта 2020 года № 151 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории муниципального образования Щербиновский район и мерах по предотвращению угрозы распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» в целях предовращения угрозы распространения на территории муниципального образования Щербиновский район новой коронавирусной инфекции (COVID-19) п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK11]1.   Приостановить по 12 апреля 2020 года посещение обучающимися  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной  школы  №8 имени Павла Ивановича Кочерга  муниципального образования Щербиновский район село Николаевка.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа № 8
имени Павла Ивановича Кочерга муниципального
образования Щербиновский район
село Николаевка                                                                               И.Г.Щеглова